
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $405,694.69 $52,832.34 $0.00 $458,527.03

5137-3721 Pasajes terrestres $62,745.30 $7,494.00 $0.00 $70,239.30

C09224 04/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-845 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0465/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-845 / CTA. 903 $1,520.00 $0.00 $64,265.30

D03278 04/11/2022   COMPROBACION DE GASTOS DEL CHEQUE 684 DE LETICIA TOVAR HERNANDEZ/OFICIO 450/22 DE FECHA 12/10/2022 $346.00 $0.00 $64,611.30

C09322 08/11/2022 ISMAEL SALDAÑA PADRON CH-1273 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0477/2022  LIC. ISMAEL SALDAÑA PADRON  CH-1273 / CTA. 725 ACUDIR A INSTITUTO DE MIGRACION Y ENLACE INTERNACIONAL DEL ESTADO DE SLP $173.00 $0.00 $64,784.30

C09324 08/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1275 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0480/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1275 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $1,520.00 $0.00 $66,304.30

D03282 08/11/2022   COMPROBACION DE GASTOS DEL CHEQUE 510 DE JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA /OFICIO 287/22 DE FECHA 11/07/2022 $30.00 $0.00 $66,334.30

C09478 15/11/2022 DANIEL MONTALVO PEREZ CH-850 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0468/22  DANIEL MONTALVO PEREZ   CH-850  /CTA. 903 $346.00 $0.00 $66,680.30

C09479 15/11/2022 DANIEL MONTALVO PEREZ CH-851 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0436/22  DANIEL MONTALVO PEREZ   CH-851  /CTA. 903 $346.00 $0.00 $67,026.30

C09481 15/11/2022 ISMAEL SALDAÑA PADRON CH-853 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0487/22  ISMAEL SALDAÑA PADRON   CH-853 / CTA. 903 REUNION DE TRABAJO CARAVANA IMEI CON SEDE CERRITOS SLP $173.00 $0.00 $67,199.30

C09514 18/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1308 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0506/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1308 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $1,520.00 $0.00 $68,719.30

C09652 24/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1323 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0492/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1323 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $1,520.00 $0.00 $70,239.30

5137-3751 Viáticos en el país $342,949.39 $45,338.34 $0.00 $388,287.73

C09224 04/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-845 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0465/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-845 / CTA. 903 $688.99 $0.00 $343,638.38

D03278 04/11/2022   COMPROBACION DE GASTOS DEL CHEQUE 684 DE LETICIA TOVAR HERNANDEZ/OFICIO 450/22 DE FECHA 12/10/2022 $500.00 $0.00 $344,138.38

C09318 08/11/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1269 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0475/2022  EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ   CH-1269 / CTA. 1725 $466.00 $0.00 $344,604.38

C09320 08/11/2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-1271 REPOSICION DE GASTOS MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   OFICIO  0144/SM/22  CH-1271   CTA. 725 $147.00 $0.00 $344,751.38

C09321 08/11/2022 JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO CH-1272 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0467/2022  JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO   CH-1272 / CTA. 1725 $427.00 $0.00 $345,178.38

C09322 08/11/2022 ISMAEL SALDAÑA PADRON CH-1273 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0477/2022  LIC. ISMAEL SALDAÑA PADRON  CH-1273 / CTA. 725 ACUDIR A INSTITUTO DE MIGRACION Y ENLACE INTERNACIONAL DEL ESTADO DE SLP $900.00 $0.00 $346,078.38

C09324 08/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1275 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0480/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1275 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $695.99 $0.00 $346,774.37

C09328 08/11/2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-1279 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0443/2022  MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   CH-1279 / CTA. 1725 ASISTIR A SLP (SEDENA) A ENTREGAR INFORME MENSUAL $189.00 $0.00 $346,963.37

D03279 08/11/2022   COMPROBACION DE GASTOS DEL CHEQUE 509 DE ISMAEL SALDAÑA PADRON/OFICIO 287/22 DE FECHA 11/07/2022 $20,709.38 $0.00 $367,672.75

D03282 08/11/2022   COMPROBACION DE GASTOS DEL CHEQUE 510 DE JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA /OFICIO 287/22 DE FECHA 11/07/2022 $9,744.89 $0.00 $377,417.64

C09353 10/11/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1285 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0491/2022 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ    CH-1285 / CTA. 725 $1,100.00 $0.00 $378,517.64

C09480 15/11/2022 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-852 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0472/2022  ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE    CH-852 / CTA. 903 $404.00 $0.00 $378,921.64

C09483 15/11/2022 JOSE ANTONIO HERNANDEZ ESPINOSA CH-854 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0151/SM/2022  JOSE ANTONIO HERNANDEZ ESPINOSA      CH-854 / CTA. 903 $200.00 $0.00 $379,121.64

C09514 18/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1308 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0506/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1308 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $820.00 $0.00 $379,941.64

C09543 18/11/2022 HERLINDA REYNA VEGA CH-1311 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0503/2022  HERLINDA REYNA VEGA   CH-1311 / CTA. 1725 CURSO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS $492.00 $0.00 $380,433.64

C09544 18/11/2022 JOSE LUIS GUILLEN GARCIA CH-1312 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0503/2022  JOSE LUIS GUILLEN GARCIA   CH-1312 / CTA. 1725 CURSO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS $491.00 $0.00 $380,924.64

C09621 23/11/2022 JESUS EMMANUEL LOREDO GONZALEZ  CH-1321 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0515/22  JESUS EMMANUEL LOREDO GONZALEZ     CH-1321 / CTA. 1725 $472.00 $0.00 $381,396.64

C09624 23/11/2022 ARMANDO MARQUEZ CEDILLO CH-1322 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0497/22  ARMANDO MARQUEZ CEDILLO      CH-1322 / CTA. 1725 $380.09 $0.00 $381,776.73

C09652 24/11/2022 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1323 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0492/22  HERACLIO ORDAZ SALDIERNA   CH-1323 / CTA. 725  COMISIONADO PARA TRASLADAR ESTUDIANTES A SLP, PROGRAMA BECA DE TRANSPORTE ESCOLAR $787.00 $0.00 $382,563.73

C09679 25/11/2022 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1335 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0494/2022  OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ    CH-1335 / CTA. 725 $488.00 $0.00 $383,051.73

C09736 29/11/2022 MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA CH-1354 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0507/22  MIGUEL ANGEL FLORES GOVEA   CH-1354 / CTA. 725 ACUDIR A CURSO FORMULACION DEL PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2023 $719.00 $0.00 $383,770.73

C09740 29/11/2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-1355 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0508/22  MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   CH-1355 / CTA. 1725 $397.00 $0.00 $384,167.73

C09743 29/11/2022 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-1356 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0160/SM/22  MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO   CH-1356 / CTA. 1725 $179.00 $0.00 $384,346.73

C09744 29/11/2022 MA. DEL ROSARIO CASTILLO RESENDIZ CH-1357 REPOSICION DE GASTOS  OFICIO COMISION  0161/SM/22  MA. DEL ROSARIO CASTILLO RESENDIZ   CH-1357 / CTA. 1725 $341.00 $0.00 $384,687.73

D03281 29/11/2022   COMPROBACION DE GASTOS DEL CHEQUE 436 DE JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO/OFICIO 078/2022 DE FECHA 05/04/2022 $3,600.00 $0.00 $388,287.73

Total: $405,694.69 $52,832.34 $0.00 $458,527.03
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